МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

 Новоюгинская средняя  общеобразовательная школа

636714  Томская область Каргасокский район село Новоюгино ул. Центральная № 74

 телефон       37-1- 40 –директор /Факс 37-1-40  / E-mail novougino@yandex.ru

ПРИКАЗ

 31.08.2024                                                                                                                          № 254/1

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МКОУ «Новоюгинская СОШ» на 2024 – 2025 учебный год, утвержденной приказом

директора от 31.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Кононову Любовь Валентиновну, учителя начальных

классов.

2. Сформировать наставническую пару:

Наставник Кононова Л.В. – наставляемый Фадеева Елена Викторовна, учитель

начальных классов.

3. Куратору наставнической пары Карауловой О.А., заместителю директора по УВР:

3.1 Поддерживать наставническую пару в разработке собственной дорожной карты,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    Л.А. Гурдина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"НОВОЮГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Гурдина
Людмила Александровна, Директор

21.10.24 08:27
(MSK)

Сертификат F3C872CA33EF9DFC462CE4C14CDE8D4C